THÔNG BÁO
Về việc ngừng sử dụng hóa đơn

Căn cứ Luật Quản lý thuế số 38/2019/QH14;
Căn cứ Điều 34 Nghị định số 126/2020/NĐ-CP ngày 19/10/2020 của

Chính phủ quy định một số điều của Luật Quản lý thuế;
Căn cứ Quyết định số 6265/QĐ-CTQNI ngày 27/7/2022 của Cục trưởng

Cục Thuế tỉnh Quảng Ninh về việc giao quyền ban hành quyết định cưỡng chế
thi hành quyết định hành chính về quản lý thuế;

Căn cứ Quyết định số 6325/QĐ-CTQNI ngày 29/7/2022 của Cục Thuế
tỉnh Quảng Ninh về việc cưỡng chế thi hành quyết định hành chính về quản lý
thuế bằng biện pháp ngừng sử dụng hóa đơn.

Cục Thuế tỉnh Quảng Ninh thông báo về việc ngừng sử dụng hóa đơn, đối với:
Công ty cổ phần vận tải sông biển sinh đôi;
Mã số thuế: 5701325372;
Địa chỉ trụ sở kinh doanh: Tổ 3, khu 4, phố Trần Nhật Duật, phường

Quảng Yên, thị xã Quảng Yên, tỉnh Quảng Ninh.
Lý do thông báo ngừng sử dụng hóa đơn: Công ty không chấp hành

Thông báo tiền thuế nợ số 1519/TB-CTQNI-KĐT ngày 21/7/2022 của Cục Thuế
tỉnh Quảng Ninh

Thời gian ngừng sử dụng hóa đơn: Từ 0 giờ ngày 30/7/2022./.
Nơi nhận:
- Công ty cổ phần vận tải sông biển sinh đôi (để
thực hiện);
- Tổng cục Thuế (để báo cáo);
- Trang thông tin điện tử ngành thuế;
- Các phòng: TTKT, KK, TTHT (để thực hiện);
- Lưu: VT, QLN.

KT.CỤC TRƯỞNG
PHÓ CỤC TRƯỞNG

Nguyễn Chí Bắc

TỔNG CỤC THUẾ
CỤC THUẾ TỈNH QUẢNG NINH

Số:          /TB-CTQNI

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Quảng Ninh, ngày      tháng       năm

		2022-07-29T15:24:18+0700
	VN
	Nguyễn Ngọc Lương
	Ký bởi Nguyễn Ngọc Lương

		2022-07-29T19:34:14+0700
	VN
	Phó cục trưởng Nguyễn Chí Bắc
	Ký bởi Phó cục trưởng Nguyễn Chí Bắc

		2022-08-02T09:42:52+0700
	VN
	Cục Thuế Tỉnh Quảng Ninh
	Văn bản số:6327, ngày 29, tháng 7, năm 2022

		2022-08-02T09:42:53+0700
	VN
	Cục Thuế Tỉnh Quảng Ninh
	Văn bản số:6327, ngày 29, tháng 7, năm 2022

		2022-08-02T09:42:54+0700
	VN
	Cục Thuế Tỉnh Quảng Ninh
	Văn bản số:6327, ngày 29, tháng 7, năm 2022

		2022-08-02T09:42:54+0700
	VN
	Cục Thuế Tỉnh Quảng Ninh
	Văn bản số:6327, ngày 29, tháng 7, năm 2022

		2022-08-02T09:42:55+0700
	VN
	Cục Thuế Tỉnh Quảng Ninh
	Ký bởi Cục Thuế Tỉnh Quảng Ninh